

Obec Starý Tekov

Vytvorenie terasy zo zámkovej dlažby a lemovania z palisád a bočných stien oddychovej plochy za lekárňou

1	Vybúranie časti murovanej steny dl.7,5m a hr.40cm	súb	1,000	350,00	350,00
2	Doplnenie muriva a malty do vypadaných častí steny	súb	1,000	450,00	450,00
3	Vytvorenie roštu z cd a ud profilov na pôvodnej stene	m	39,900	25,00	997,50
4	Záklop steny z OSB dosky - dodávka aj montáž dosiek	m2	46,700	14,90	695,83
5	Nalepenie eps-f hr.5cm na osb dosky do lepidla Suprafix + zasieťkovanie	m2	42,500	29,50	1253,75
6	Dodávka a montáž rohových líšt	súb	1,000	185,00	185,00
7	Penetračný náter pred finálnou silikáovou omietkou	m2	42,500	1,50	63,75
8	Silikátová omietka Baumit hr.1,5mm	m2	42,500	14,90	633,25
9	Oplechovanie steny z hornej strany dl.8m r.š. 0,6m	súb	1,000	298,00	298,00
10	Zarezanie ryhy pre osadenie palisád	m	13,200	9,50	125,40
11	Vybúranie betónovej mazaniny a sute z podlahy	súb	1,000	850,00	850,00
12	Osadenie betónových palisád dl.40cm	ks	130,000	7,50	975,00
13	Dodávka betónových palisád v.40cm	ks	130,000	4,80	624,00
14	Dodávka a montáž obrubníka cestného pre nájazdovú rampu	súb	1,000	35,00	35,00
15	Podkladné štrkové lôžko pod zámkovú dlažbu hr.15-20cm	m2	48,200	13,90	669,98
16	Štrkové lôžko z jemnej frakcie 4-8mm pod zámkovú dlažbu	m2	48,200	12,50	602,50
17	Montáž zámkovej dlažby s dorezávaním a špárovaním	m2	48,200	28,00	1349,60
18	Dodávka zámkovej dlažby hr.6cm city	m2	51,500	16,95	872,93
19	Presun hmôt a materiálu	súb	1,000	350,00	350,00

Celkom bez DPH :

11 381,49

DPH 20% :

2 276,30

Spolu s DPH :

13 657,79